de 180 (cento e oitenta) dias consecutivos e ininterruptos, contados da ocorrência da emergência ou calamidade, vedada 
a prorrogação dos respectivos contratos; dada a  Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993, e alterações posteriores. 

VALOR GLOBAL: R$ 9.367,46 (Nove mil trezentos e sessenta e sete reais e quarenta e seis centavos) 

Resolve RATIFICAR E HOMOLOGAR o presente em favor da CONTRATADA: M F C – CONSTRUÇÃO LTDA – EPP, 
estabelecido na Rua Jeremias Cezar, s/n, CEP 47.610-000, Centro, Sítio do mato/BA, inscrito no Cadastro Nacional de

[...]

CONTRATADO: M F C – CONSTRUÇÃO LTDA – EPP, CNPJ: 13.184.911/0001-68. 
OBJETO: RECUPERAÇAO DE PASSAGEM DE ÁGUA NO TRECHO DA ESTRADA,                     
MATO CIPÓ - MANOEL VITORINO. 
ASSINATURA: 19/03/2014               VIGÊNCIA: 30/04/2014 
VALOR: R$ 9.367,46 (Nove mil trezentos e sessenta e sete reais e quarenta e seis centavos).